
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 263

UCHWAŁA
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych i rejonowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 170 § 3 i art. 174 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.1)) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się:

1) okręgowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą sędziowie wymienieni w załącznikach nr 1–13 do uchwały;

2) rejonowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą sędziowie wymienieni w załącznikach nr 14–52 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S.J. Jaworski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179 i 180.



Monitor Polski – 2 –  Poz. 263

 

Załączniki do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 31 marca 2014 r. (poz. 263)

Załącznik nr 1

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W gDańSKU

1. Irma Jadwiga Kul – sędzia Sądu apelacyjnego w gdańsku
Komisarz Wyborczy w gdańsku

2. alicja Zofia bogucka – sędzia Sądu Okręgowego w gdańsku

3. Monika Jobska – sędzia Sądu Rejonowego w gdyni

4. beata grygiel-Stelina – sędzia Sądu Rejonowego gdańsk-Południe w gdańsku

5. Marek Mikołaj Jankowski – sędzia Sądu Rejonowego gdańsk-Południe w gdańsku

6. Wiesława Celestyna breza-Kłos – sędzia Sądu Rejonowego gdańsk-Południe w gdańsku

7. anna Danuta Pałkiewicz – sędzia Sądu Rejonowego gdańsk-Południe w gdańsku

8. Izabela Kaźmierczak – sędzia Sądu Rejonowego gdańsk-Południe w gdańsku

Załącznik nr 2

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W bYDgOSZCZY

1. andrzej Siuchniński – sędzia Sądu Najwyższego
Komisarz Wyborczy w bydgoszczy

2. Dariusz Edward Kala – sędzia Sądu apelacyjnego w gdańsku

3. Włodzimierz Jerzy Hilla – sędzia Sądu Okręgowego w bydgoszczy

4. Mirosław andrzej Kędzierski – sędzia Sądu Okręgowego w bydgoszczy

5. Małgorzata Maria Lessnau-Sieradzka – sędzia Sądu Okręgowego w bydgoszczy

6. Stefan Pietrzak – sędzia Sądu Okręgowego w bydgoszczy

7. anna Warakomska – sędzia Sądu Okręgowego w bydgoszczy

8. Igor Dominik Zgoliński – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu



Monitor Polski – 3 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 3

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W OLSZTYNIE

1. Rafał Malarski – sędzia Sądu Najwyższego
Komisarz Wyborczy w Olsztynie

2. Jolanta barbara biernat-Kalinowska – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie

3. anna Małgorzata górczyńska – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie

4. Waldemar Jan Pałka – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie

5. Tomasz andrzej Madej – sędzia Sądu Rejonowego w Mrągowie

6. Iwona Katarzyna Litwińska-Palacz – sędzia Sądu Rejonowego w Olsztynie

7. Zofia Maria Rutkowska – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie

8. bogdan Kazimierz Rost – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie w stanie spoczynku

Załącznik nr 4

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W WaRSZaWIE I

1. Dorota Jadwiga Tyrała – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie
Komisarz Wyborczy w Warszawie

2. anna Monika Strączyńska – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

3. Piotr grzegorz Kluz – sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie del. do SO w Warszawie

4. Janusz Waldemar Cieszko – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

5. Piotr Dominik gąciarek – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

6. Małgorzata Perdion-Kalicka – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie

7. Dorota Magdalena bassa – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-Żoliborza w Warszawie

8. agnieszka Danuta Krasowska – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-Żoliborza w Warszawie



Monitor Polski – 4 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 5

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W WaRSZaWIE II

1. Mirosław Onisko – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach
Komisarz Wyborczy w Siedlcach

2. Maciej Jan Schulz – sędzia Sądu Okręgowego dla Warszawy-Pragi w Warszawie

3. Marcin Tomasz Polit – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie

4. Iwona arleta Podsiadła – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie

5. Radosław Olgierd Myka – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie

6. Hanna Eliza ambroziewicz –  sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie 
w stanie spoczynku

7. Marcin Jacek Polakowski – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-Żoliborza w Warszawie

8. Rafał Kaniok – sędzia Sądu apelacyjnego w Warszawie

Załącznik nr 6

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W ŁODZI

1. Tomasz Szabelski – sędzia Sądu apelacyjnego w Łodzi
Komisarz Wyborczy w Łodzi

2. Krystyna golinowska – sędzia Sądu apelacyjnego w Łodzi

3. Joanna beata Walentkiewicz-Witkowska – sędzia Sądu apelacyjnego w Łodzi

4. Elżbieta Ewa Jaworska – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

5. Marta bożena Witoszyńska – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

6. Krzysztof Depczyński – sędzia Sądu apelacyjnego w Łodzi

7. Izydor Rekść – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

8. Dariusz Limiera – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi



Monitor Polski – 5 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 7

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W POZNaNIU

1. Henryk Komisarski – sędzia Sądu apelacyjnego w Poznaniu
Komisarz Wyborczy w Poznaniu

2. Mariusz Tomaszewski – sędzia Sądu apelacyjnego w Poznaniu

3. Jarema Marceli Sawiński – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

4. Piotr Michalski – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

5. grzegorz bolesław Nowak – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

6. Marcin adam Radwan – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

7. Maciej Rozpędowski – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

8. Piotr Jerzy Majchrzak – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu

Załącznik nr 8

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W LUbLINIE

1. Magdalena Danuta Kuczyńska – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie
Komisarz Wyborczy w Lublinie

2. beata Ewa błotnik – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

3. grażyna Eleonora Lipianin – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

4. Jerzy Krzysztof Rodzik – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

5. anna Kazimiera Samulak – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

6. Wojciech Leon Turżański – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

7. grzegorz Kister – sędzia Sądu Rejonowego Lublin-Wschód w Lublinie z/s w Świdniku

8. Wojciech Marek Wolski – sędzia Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie



Monitor Polski – 6 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 9

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W RZESZOWIE

1. Tomasz Smoleń – sędzia Wojewódzkiego Sądu administracyjnego w Rzeszowie
Komisarz Wyborczy w Rzeszowie

2. Piotr Dariusz Popek – sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie

3. Tomasz Krzysztof Mucha – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

4. Witold bartosz Olech – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

5. Łukasz Lech Palacz – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

6. andrzej Szydło – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

7. Witold Jan benicki – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

8. grzegorz Pliś – sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

Załącznik nr 10

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W KRaKOWIE

1. Teresa anna Rak – sędzia Sądu apelacyjnego w Krakowie
Komisarz Wyborczy w Krakowie

2. Robert Marek Jurga – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

3. Izabella Elżbieta Stawicka – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

4. barbara Pankiewicz – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie

5. artur Daniel Onderka – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie

6. Jarosław Tyrpa – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie

7. aleksander Piotr Przysiężniak – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza w Krakowie

8. Cezary Czech-Śmiałkowski – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza w Krakowie



Monitor Polski – 7 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 11

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W KaTOWICaCH

1. barbara grażyna Suchowska – sędzia Sądu apelacyjnego w Katowicach
Komisarz Wyborczy w Katowicach

2. Mieczysław brzdąk – sędzia Sądu apelacyjnego w Katowicach

3. agata Jolanta Dybek-Zdyń – sędzia Sądu Okręgowego w gliwicach

4. andrzej Dariusz Czaputa – sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach

5. Leszek Nasiadko – sędzia Sądu Rejonowego w bytomiu

6. Jolanta Solawa – sędzia Sądu Rejonowego w Chorzowie

7. andrzej Lucjan Obcowski – sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach

8. Mariusz Wojciech Witkowski – sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach

Załącznik nr 12

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa WE WROCŁaWIU

1. Wacława Macińska – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu
Komisarz Wyborczy we Wrocławiu

2. Irena Helena giernatowska – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

3. Robert Kuczyński – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

4. anna Nowińska – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

5. Piotr Włodzimierz Jarmundowicz – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

6. beata Mądra – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

7. Zbigniew Muszyński – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu

8. Maciej andrzej Skórniak – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu



Monitor Polski – 8 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 13

OKRĘgOWa KOMISJa WYbORCZa W gORZOWIE WIELKOPOLSKIM

1. Zbigniew Piątek – sędzia Sądu Okręgowego w gorzowie Wielkopolskim
Komisarz Wyborczy w gorzowie Wielkopolskim

2. alina Stefania Czubieniak – sędzia Sądu Okręgowego w gorzowie Wielkopolskim

3. Roman andrzej andrzejewski – sędzia Sądu Okręgowego w gorzowie Wielkopolskim

4. Dariusz artur Hendler – sędzia Sądu Okręgowego w gorzowie Wielkopolskim

5. Robert artur Mokrzecki – sędzia Sądu Okręgowego w gorzowie Wielkopolskim

6. Roman Jan Makowski – sędzia Sądu Okręgowego w gorzowie Wielkopolskim

7. Joachim Zbigniew Wieliczuk – sędzia Sądu Rejonowego w gorzowie Wielkopolskim

8. andrzej Jacek Krzyżowski – sędzia Sądu Rejonowego w gorzowie Wielkopolskim

Załącznik nr 14

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 1 W SŁUPSKU

1. Jolanta Sudoł – sędzia Sądu Okręgowego w Słupsku
Komisarz Wyborczy w Słupsku

2. Tamara Kulczewska-Miszczak – sędzia Sądu Okręgowego w Słupsku

3. Mariusz Wojciech Struski – sędzia Sądu Okręgowego w Słupsku

4. Marek Lagut – sędzia Sądu Rejonowego w Słupsku

5. Ryszard Jerzy błencki – sędzia Sądu Rejonowego w Słupsku



Monitor Polski – 9 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 15

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 2 W TORUNIU

1. andrzej aleksander Walenta – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu
Komisarz Wyborczy w Toruniu

2. Włodzimierz Jasiński – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

3. Wojciech Włodzimierz Modrzyński – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

4. Rafał Józef Sadowski – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

5. Piotr Rafał Szadkowski – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu

Załącznik nr 16

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 3 WE WŁOCŁaWKU

1. Jolanta Eugenia górska – sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku
Komisarz Wyborczy we Włocławku

2. Katarzyna Maria Mazurek – sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku

3. Maria Jolanta Pronobis – sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku w stanie spoczynku

4. Wojciech Przybysz – sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku

5. Jolanta Maria Tomala – sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku



Monitor Polski – 10 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 17

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 4 W ELbLągU

1. Krzysztof Tadeusz Nowaczyński – sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu
Komisarz Wyborczy w Elblągu

2. Michał grzegorz bober – sędzia Sądu apelacyjnego w gdańsku

3. alicja Irena Romanowska – sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu

4. Mirosław Dionizy Waiss – sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu

5. grażyna Małgorzata Łapka – sędzia Sądu Rejonowego w Elblągu

Załącznik nr 18

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 5 W bIaŁYMSTOKU

1. bogdan Ryszard Łaszkiewicz – sędzia Sądu Okręgowego w białymstoku
Komisarz Wyborczy w białymstoku

2. bożena Sztomber – sędzia Sądu Okręgowego w białymstoku

3. Maciej andrzej głos – sędzia Sądu Okręgowego w białymstoku

4. Jacek Malinowski – sędzia Sądu Rejonowego w białymstoku

5. grzegorz Piotr Front – sędzia Sądu Rejonowego w bielsku Podlaskim



Monitor Polski – 11 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 19

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 6 W ŁOMŻY

1. Jan Leszczewski – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży
Komisarz Wyborczy w Łomży

2. Janusz Wyszyński – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży

3. Małgorzata Mieczkowska – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży

4. Włodzimierz Wójcicki – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży

5. andrzej Kordowski – sędzia Sądu Okręgowego w Łomży

Załącznik nr 20

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 7 W SUWaŁKaCH

1. Danuta Zdzisława Poniatowska – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach
Komisarz Wyborczy w Suwałkach

2. Ryszard Filipow – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach

3. Mirosław Krzysztof Derda – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach

4. Tomasz Uściłko – sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach

5. Maciej Henryk Romotowski – sędzia Sądu Rejonowego w Suwałkach



Monitor Polski – 12 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 21

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 8 W CIECHaNOWIE

1. andrzej Kuba – sędzia Naczelnego Sądu administracyjnego w Warszawie
Komisarz Wyborczy w Ciechanowie

2. Sławomir Wodowski – sędzia Sądu Rejonowego w Mławie

3. Kazimierz Domżalski – sędzia Sądu Rejonowego w Mławie

4. Lidia Maria Kopczyńska – sędzia Sądu Rejonowego w Ciechanowie

5. Małgorzata Malinowska-Paczyńska – sędzia Sądu Rejonowego w Ciechanowie

Załącznik nr 22

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 9 W OSTROŁĘCE

1. Marta Elżbieta Truszkowska – sędzia Sądu Okręgowego w Ostrołęce
Komisarz Wyborczy w Ostrołęce

2. Tomasz Lucjan Deptuła – sędzia Sądu Okręgowego w Ostrołęce

3. Monika brygida Strzyżewska – sędzia Sądu Rejonowego w Ostrołęce

4. Ewa Wilińska – sędzia Sądu Rejonowego w Przasnyszu

5. artur Kowalski – sędzia Sądu Rejonowego w Wyszkowie



Monitor Polski – 13 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 23

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 10 W PŁOCKU

1. Małgorzata Michalska – sędzia Sądu Okręgowego w Płocku
Komisarz Wyborczy w Płocku

2. Jarosław Przybyliński – sędzia Sądu Okręgowego w Płocku

3. Halina Mieszkowicz – sędzia Sądu Okręgowego w Płocku

4. Joanna aleksandra Kasicka – sędzia Sądu Okręgowego w Płocku

5. Małgorzata Zdanowicz – sędzia Sądu Rejonowego w Płocku

Załącznik nr 24

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 11 W RaDOMIU

1. grzegorz Jacek Wójtowicz – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu
Komisarz Wyborczy w Radomiu

2. alicja Teresa Dąbrowska – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

3. grażyna Małgorzata Jakubowska – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

4. Stanisław Piotr Jaźwiński – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu

5. adam bernard Kawczyński – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu



Monitor Polski – 14 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 25

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 12 W SIEDLCaCH

1. Joanna Kraśnik-Mazurek – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach

2. Dariusz Półtorak – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach

3. Karol Paweł Troć – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach

4. Krzysztof Lach – sędzia Sądu Rejonowego w Siedlcach

5. Wojciech Michalak – sędzia Sądu Rejonowego w Siedlcach

Załącznik nr 26

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 13 W PIOTRKOWIE TRYbUNaLSKIM

1. arkadiusz Zygmunt Lisiecki – sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim
Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim

2. Paweł Wojciech Hochman – sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim

3. Mariusz Kubiczek – sędzia Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim

4. Wojciech Rychliński – sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim

5. adam Leszek Piotrowski – sędzia Sądu Rejonowego w Radomsku



Monitor Polski – 15 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 27

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 14 W SIERaDZU

1. barbara Maria bojakowska – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu
Komisarz Wyborczy w Sieradzu

2. Janusz adamski – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

3. Dorota Irena Załęska – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

4. Przemysław artur Majkowski – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

5. Sławomir górny – sędzia Sądu Okręgowego w Sieradzu

Załącznik nr 28

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 15 W SKIERNIEWICaCH

1. Katarzyna Wesołowska-Zbudniewek – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi
Komisarz Wyborczy w Skierniewicach

2. adam Kmieciak – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi

3. Elżbieta Chondzyńska – sędzia Sądu Rejonowego w Łowiczu

4. Maria blanka Korowajska – sędzia Sądu Rejonowego w Kutnie

5. Krzysztof Jan Mąkolski – sędzia Sądu Rejonowego w Żyrardowie w stanie spoczynku



Monitor Polski – 16 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 29

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 16 W KaLISZU

1. Wojciech Kazimierz Vogt – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu
Komisarz Wyborczy w Kaliszu

2. Janusz Roszewski – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu

3. Marian Raszewski – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu

4. anna Zofia Krysicka – sędzia Sądu Rejonowego w Kaliszu

5. Dariusz Sylwester Świeżyński – sędzia Sądu Rejonowego w Kaliszu

Załącznik nr 30

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 17 W KONINIE

1. Karol Tomasz Skocki – sędzia Sądu Rejonowego w Koninie
Komisarz Wyborczy w Koninie

2. Paweł Sypniewski – sędzia Sądu apelacyjnego w Poznaniu w stanie spoczynku

3. alina Stępień-Milukow – sędzia Sądu Rejonowego w Koninie

4. andrzej antoni Szaszkowski – sędzia Sądu Rejonowego w Koninie

5. Marek bolesław Jałoszyński – sędzia Sądu Rejonowego w Koninie



Monitor Polski – 17 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 31

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 18 W LESZNIE

1. Przemysław andrzej Strach – sędzia Sądu apelacyjnego w Poznaniu
Komisarz Wyborczy w Lesznie

2. grażyna anna Weleda – sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie

3. Zygmunt Przytulski – sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie

4. Teresa Maleszka – sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie

5. andrzej Marian Niewrzęda – sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie

Załącznik nr 32

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 19 W PILE

1. anna Elżbieta Kulczewska-garcia – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu
Komisarz Wyborczy w Pile

2. Maria Jolanta Trzebna – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu w stanie spoczynku

3. Dariusz Krzysztof Małecki – sędzia Sądu Rejonowego w Pile

4. Jerzy Wiewiórka – sędzia Sądu Rejonowego w Pile

5. Monika Marta Szawłowska-andrzejczak – sędzia Sądu Rejonowego w Wągrowcu



Monitor Polski – 18 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 33

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 20 W bIaŁEJ PODLaSKIEJ

1. Waldemar bańka – sędzia Sądu Rejonowego w białej Podlaskiej
Komisarz Wyborczy w białej Podlaskiej

2. Urszula Helena Daniluk – sędzia Sądu Rejonowego w białej Podlaskiej

3. Małgorzata Makarska – sędzia Sądu Rejonowego w białej Podlaskiej

4. Wojciech Ostrowski – sędzia Sądu Rejonowego w białej Podlaskiej

5. Jolanta Latoch – sędzia Sądu Rejonowego w Radzyniu Podlaskim

Załącznik nr 34

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 21 W CHEŁMIE

1. Piotr Sławomir Jakubiec – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie
Komisarz Wyborczy w Chełmie

2. Dorota Maria Wierzejska – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie

3. Leszek Ignacy breś – sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie

4. Mirosław Dominik Janiuk – sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie

5. Ewelina Izabela Lewczuk-Zembrzycka – sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie



Monitor Polski – 19 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 35

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 22 W ZaMOŚCIU

1. Teresa Renata bodys – sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu
Komisarz Wyborczy w Zamościu

2. Krzysztof Lesław Kusz – sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu

3. Jolanta Joanna baran – sędzia Sądu Rejonowego w Zamościu

4. Lidia barbara bizior – sędzia Sądu Rejonowego w Zamościu

5. Sylwia Żukowska – sędzia Sądu Rejonowego w Zamościu

Załącznik nr 36

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 23 W KROŚNIE

1. arkadiusz andrzej Trojanowski – sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie
Komisarz Wyborczy w Krośnie

2. Wiesław Ruszała – sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie

3. Małgorzata Maria Pelczar – sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie

4. Janusz Maciej Szarek – sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie

5. Mariusz Wojciech Hanus – sędzia Sądu Rejonowego w Sanoku



Monitor Polski – 20 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 37

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 24 W PRZEMYŚLU

1. Marek Mieczysław byliński – sędzia Sądu Okręgowego w Przemyślu
Komisarz Wyborczy w Przemyślu

2. Janusz Ryszard Kazienko – sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu

3. Krzysztof Tryksza – sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu

4. Jolanta Maria Trzeciak – sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu

5. andrzej Stanisław Wachowski – sędzia Sądu Rejonowego w Jarosławiu

Załącznik nr 38

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 25 W TaRNObRZEgU

1. Katarzyna Lucyna bryś-Dywan – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu
Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu

2. alina bożena basińska – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu

3. Wojciech adam Paluch – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu

4. Wiesław Stanisław Kulpa – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu

5. Robert Edward Stącel – sędzia Sądu Rejonowego w Mielcu



Monitor Polski – 21 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 39

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 26 W NOWYM SąCZU

1. Tadeusz Piesowicz – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu

2. Paweł gnutek – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu

3. bogdan Kijak – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu

4. anna Halina Pater – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu

5. Cezary Jerzy Wieczorek – sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu

Załącznik nr 40

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 27 W TaRNOWIE

1. Jacek Janusz Satko – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnowie
Komisarz Wyborczy w Tarnowie

2. Marek Michał Syrek – sędzia Sądu Okręgowego w Tarnowie

3. Piotr Krzysztof Wicherek – sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie

4. Jakub artur Lęcznar – sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie

5. Krzysztof Czochara – sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie



Monitor Polski – 22 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 41

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 28 W KIELCaCH

1. bożena Teresa Fabrycy – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach
Komisarz Wyborczy w Kielcach I

2. Mirosław Franciszek gajek – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

3. grażyna Irena Cieloch – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

4. antoni Franciszek Sobota – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

5. grzegorz Maciej Detka – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

Załącznik nr 42

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 29 W KIELCaCH

1. artur grzegorz adamiec – sędzia Wojewódzkiego Sądu administracyjnego w Kielcach
Komisarz Wyborczy w Kielcach II

2. andrzej Jagiełło – sędzia Wojewódzkiego Sądu administracyjnego w Kielcach

3. anna Irena Żak – sędzia Naczelnego Sądu administracyjnego

4. Jan Klocek – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

5. Wiesław Zygmunt Łakomy – sędzia Sądu Rejonowego w busku-Zdroju



Monitor Polski – 23 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 43

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 30 W bIELSKU-bIaŁEJ

1. Elżbieta Libera-Niesporek – sędzia Sądu Okręgowego w bielsku-białej
Komisarz Wyborczy w bielsku-białej

2. Renata anna Kawecka – sędzia Sądu Okręgowego w bielsku-białej

3. grażyna Suszyńska – sędzia Sądu Okręgowego w bielsku-białej

4. Ryszard brygier – sędzia Sądu Okręgowego w bielsku-białej

5. Wiesław Władysław Płonka – sędzia Sądu Rejonowego w Żywcu

Załącznik nr 44

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 31 W CZĘSTOCHOWIE

1. Tomasz bernard Pidzik – sędzia Sądu apelacyjnego w Katowicach
Komisarz Wyborczy w Częstochowie

2. Robert Jarosław grygiel – sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie

3. Zofia Wolna – sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie

4. Sławomir Witold brzózka – sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie

5. Marta Juszczyk – sędzia Sądu Rejonowego w Częstochowie



Monitor Polski – 24 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 45

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 32 W JELENIEJ góRZE

1. Ewa Szymańska-Habzda – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej górze
Komisarz Wyborczy w Jeleniej górze

2. Maria Jolanta Lechowska – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej górze

3. Jadwiga Maria Jakubowska – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej górze

4. Liliana gambal – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej górze

5. Wojciech Jerzy Damaszko – sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej górze

Załącznik nr 46

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 33 W LEgNICY

1. Stanisław Rączkowski – sędzia Sądu apelacyjnego we Wrocławiu
Komisarz Wyborczy w Legnicy

2. aleksander andrzej Żurakowski – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

3. Marek Poddębniak – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

4. Włodzimierz Przysłupski – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy

5. bartłomiej Jerzy Treter – sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy



Monitor Polski – 25 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 47

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 34 W WaŁbRZYCHU

1. Maciej Henryk Ejsmont – sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu
Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu

2. Marcin Przemysław Drabik – sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu

3. Sebastian Kowalski – sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu

4. Iwona Jolanta Szwedo – sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu

5. Dariusz Maciej Pająk – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy

Załącznik nr 48

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 35 W OPOLU

1. Jarosław Mariusz benedyk – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu
Komisarz Wyborczy w Opolu I

2. Marek Jerzy bujak – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

3. Ryszard antoni Drzewiecki – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

4. Piotr aleksander Sobków – sędzia Sądu Rejonowego w Opolu

5. Katarzyna anna Faff – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu



Monitor Polski – 26 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 49

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 36 W OPOLU

1. Paweł Mehl – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu
Komisarz Wyborczy w Opolu II

2. Ryszard Stanisław Janowski – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

3. Piotr Walenty Kaczmarek – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu

4. Tomasz Piotr Mikołajczyk – sędzia Sądu Rejonowego w Opolu

5. Rafał Daniel Ratajczak – sędzia Sądu Rejonowego w Opolu

Załącznik nr 50

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 37 W ZIELONEJ góRZE

1. bogumił Hoszowski – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej górze
Komisarz Wyborczy w Zielonej górze

2. bogusław adam Łój – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej górze

3. Maria Pankiewicz – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej górze

4. Lesław andrzej Lis – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej górze

5. Rafał Skrzypczak – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej górze



Monitor Polski – 27 –  Poz. 263

 

Załącznik nr 51

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 38 W SZCZECINIE

1. Jacek Krzysztof Szreder – sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie
Komisarz Wyborczy w Szczecinie

2. Piotr Mariusz brodniak – sędzia Sądu apelacyjnego w Szczecinie

3. Władysława Helena Motak – sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie

4. Marzenna Maria Ernest – sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie

5. Paweł Wojtysiak – sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie

Załącznik nr 52

REJONOWa KOMISJa WYbORCZa NR 39 W KOSZaLINIE

1. Marek Mazur – sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie
Komisarz Wyborczy w Koszalinie

2. Przemysław Żmuda – sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie

3. Robert Kucharski – sędzia Sądu Rejonowego w Drawsku Pomorskim

4. Marcin adam Mazur – sędzia Sądu Rejonowego w Koszalinie

5. Marcin adam Zieliński – sędzia Sądu Rejonowego w Szczecinku


		2014-04-07T14:57:19+0200




